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APPROBATIO.

Nos, Frater Lupovicus TrersstiNg, Sacrae Theologiae Professor
ac totius Ordinis Fratrum Praedicatorum humilis Magister Gteneralis
et Servus.

Cum juxta praescriptiones Sacrae Rituum Congregationis debeamus
quasdam mutationes in nostro Calendario et Psalterio introducere,
perutile duximus eidem S. Congregationi simul cum Calendario et
Psalterio etiam Ordinarium nostri Ritus praesentare secundum Pro-
totypum quem nobis reliquit Ven. Humbertus, Quintus Magister Gene-
ralis Ordinis, et Sancta Sedes jam ab anno 1267 approbavit, ut,
antiquitate nostri ritus bene perspecta, nova cum veteribus, quoad
fier possit, componantur. Quapropter hanc editionem, Codici Prototypo
in nostro Archivo asservato omnino conformem, tenore praesentium
et auctoritate Nostri Officii approbamus et, ut typis cudatur, jubemus.

In quorum fidem, etec.

Datum Romae, in Collegio nostro Angelico, die 2 Junii 1921.

fr. LUD. THESSLING O. P.

Mag. Gen.
Reg. II, pag. 45.
Fr. Hyacivraus Lieca
Mag. Prov.lis Daciae et Socius.

IMPRIMATUR =
Fr. Arpmrrus Leemr, O. P., S. P. Ap. Magister.

IMPRIMATUR:

T Josepuus Parvica, Archiep. Philippen., Vicesgerens..

PRAEFATIO

Denuo post plura saecula et a rerum liturgicarum studiosis valde
desideratum, Rev.mo Patre Magistro Grenerali Ordinis jubente, in lucem
prodit ORDINARIOM Litorgiae Sacri Ordinis Fratrum Praedicatorum.

Textum fideliter “transcripsimus ex Codice Prototypo ipsius Li-
turgiae, qui Romae in Ordinis Archivo quam religiosissime asservatur.

Codex iste magnae molis, 997 foliis (cent. 48 > 32) membrana-
ceis constans, saeculi xm1 charactere minuto, sed valde nitido ele-
gantique exaratus est. ’

In primo folio affert quadratum, eleganti manu pictum, in quo
tituli omnes librorum, quos codex ipse complectitur, descripti sunt.
In quatuor angulis hujus quadrati quatuor sunt figurae: in duobus
superioribus hine B. Virgo, inde Angelus Gabriel, fasciola aliqua
inter se conjuncti, in qua prima pars Salutationis Angelicae legitur ;
in duobus inferioribus “hinc et inde duo Ordinis sodales in habitu
ea aetate consueto, caputio nempe acuminato ad instar fere Carthu-
sianorum, scapulare habente assutum, manicis tunicae ad pugnum
strictioribus, cappa nigri naturalis, seu tannei, ad caputium ejusdem
coloris assuta, ut exemplum certum esset omnibus sequendum ,, (1).
Inter ipsas quatnor figuras in quadrato legitur: Eeclesiasticum Of-
ficium secundum Ordinem Fratrum Praedicatorum in hoc volu-
mine per gquatuordecim libros distinctum hoc ordine continetur.
In medio autem ipsius quadrati, horum librorum tituli sic leguntur: